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ESTADO DE CUENTA

| CUENTA DE AHORROS

NUMERO

HASTA: 2023/09/30

81351756969

SUCURSAL TEQUENDAMA

iTen siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opcién

Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR $ 281,902.65 SALDO PROMEDIO s 947,188
TOTAL ABONOS $ 47,014,386.98 CUENTAS X COBRAR 5 .00
TOTAL CARGOS $ 44,195,160.59 VALOR INTERESES PAGADOS S 118.98
SALDO ACTUAL $ 3,101,129.04 RETEFUENTE S <00
FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
17077 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -150.00 281,752.65
1/07 COMPRA EN HAMBURGUES -37,500.00 244,252,65
3/07 ABONO INTERESES AHORROS .99 244,253.64
4/07 PAGO INTERBANC PALMAR DE ALTAM _ __ | 1= 6,733,445.00 6,977,702.64
4/07 ABONO INTERESES AHORROS 9.22 6,977,711.86
4/07 IMPTO GOBIERNC 4X1000 -960.00 6,976,751.86
4/07 COMPRA EN SUPERTIEND -240,000.00 6,736,751.86
5/07 ABONO INTERESES AHORROS 9.04 6,736,760.90
5/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -532.80 6,736,228.10
5/07 TRANSF A UNE EPM TELECOMUNIC -59,500.00 6,676,728.10
5/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -56,000,00 6,620,728.10
5/07 COMPRA EN HOMECENTER =17,700.00 6,603,028.10
6/07 IMPTO GOBIERNO 4¥1000 -19,855.37 6,583,172,73
6/07 PAGO PSE Compa|ia de Jesus -2,240,072.00 4,343,100.73
6/07 PAGO PSE Compalia de Jesus -2,240,072.00 2,103,028.73
6/07 RETIRO CAJERQ CARULLA SAN FER -400,000.00 1,703,028.73
6/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -50,000.00 1,653,028.73
6/07 COMPRA EN CLINICA IM -33,700.00 1,619,328.73
7/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.42 1,619,333.15
8/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.96 1,619,335.11
8/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 =742 .48 1,618,592.63
8/07 COMPRA EN K2 SAN FER -57,750.00 1,560,842.63
8/07 COMPRA EN SUPERTIEND -127,871.00 1,432,971.63
9/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.85 1,432,973.48
9/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -322.00 1,432,651.48
9/07 COMPRA EN FRISBY NO ~80,500.00 1,352,151.48
10/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,151.48 1,350,000.00
10/07 RETIRO CAJERO CENTRO M+DICO I -50,000.00 1,300,000.00
10/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,300,000.00 .00
12/07 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 570,000.00 570,000.00
12/07 ABONO INTERESES AHORROS <77 570,000.77
12/07 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -3,248.52 566,752.25
13/07 ABONO INTERESES AHORROS .44 566,752.69
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FECHA DESCRIPCION SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
13/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -950.80 565,801.89
13/07 COMPRA EN ZARA -81,100.00 484,701.89
13/07 COMPRA EN PEPE GANGA -156,600.00 328,101.89
14/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 750,000.00 1,078,101.89
14/07 ABONO INTERESES AHORROS 1.38 1,078,103.27
14/07 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 1,018,103.27
14/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -278.97 1,017,824.30
14/07 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 1,008,081.80
15/07 ABONO INTERESES AHORROS .41 1,008,082.21
15/07 IMPTO GOBIERNO 4x1000 -2,795.45 1,005,286.76
15/07 COMPRA EN SUPERTIEND -250,000.00 755,286.76
15/07 COMPRA EN SUPERTIEND -448,863.00 306,423.76
16/07 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 450, 000.00 756,423.76
16/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,000.00 753,423.76
16/07 RETIRO CAJERO CAJERO HALL AUT -150,000.00 603,423.76
16/07 RETIRO CAJERO CAJERO HALL AUT -500,000.00 103,423.76
16/07 COMPRA EN MORDISCO -100,000.00 3,423.76
18/07 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 300, 000,00 303,423.76
18/07 ABONO INTERESES AHORROS <12 303,423.88
18/07 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -17,439.00 285,984.88
18/07 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO ~-3,314.00 282,670.88
18/07 IMPTO GOBIERNO 4¥X1000 -834.17 281,836.71
18/07 PAGO CREDITO/PAGO DB X MORA DIRECCION DE CONC -187,791.00 94,045.71
18/07 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 30,000,00 124,045.71
19/07 ABONO INTERESES AHORROS .02 124,045.73
19/07 IMPTO GOBIERNO 4X%1000 ~435.36 123,610.37
19/07 COMPRA EN DROGUERIA ~108,840.00 14,770.37
20/07 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 250,000.00 264,770.37
21/07 ABONO INTERESES AHORRQS 72 264,771.09
22/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,040.00 263,731.09
22/07 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -260,000.00 3,731.09
23/07 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 200,000.00 203,731.09
23/07 ABONO INTERESES AHORROS .17 203,731.26
23/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -294.00 203,437.26
23/07 COMPRA EN FRISBY NO -73,500.00 129,937.26
24/07 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 400,000.00 529,937.26
24/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,788.27 528,148.99
24/07 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR -78,900.00 449,248.99
24/07 COMPRA EN SUPERTIEND -368,168.00 81,080.99
25/07 ABONO INTERESES AHORROS 22 81,081.21
26/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -320.00 80,761.21
26/07 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -80,000.00 761.21
29/07 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 200,000.00 200,761.21
29/07 ABONO INTERESES AHORROS 27 200,761.48
30/07 ABONO INTERESES AHORROS .01 200,761.49
30/07 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -760.00 200,001.49
30/07 RETIRO CAJERQ SAN ANTONIO PER -190,000.00 10,001.49
31/07 PAGO DE PROV LUYMA S A @ 3,418,250.00 3,428,251.49
31/07 ABONO INTERESES AHORROS 4.69 3,428,256.18
1/08 PAGO SUC VIRT TC VISA -1,000,000.00 2,428,256.18
i/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -8,256.18 2,420,000.00
1/08 RETIRO CAJERC CARULLA SAN FER -620,000.00 1,800,000.00
1/08 RETIRO CAJERC CARULLA SAN FER -1,000,000.00 800,000.00
1/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -800,000.00 .00
3/08 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 2,000,000.00 2,000,000.00
3/08 PAGO AUTOM TC VISA -4,576.18 1,995,423.82
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3/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,423.82 1,990,000.00
3/08 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -990,000.00 1,000,000.00
3/08 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -1,000,000.00 .00
4/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 80,000.00 80,000.00
4/08 ABONO INTERESES AHORROS .09 80,000.09
4/08 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -2,554.48 77,445.61
4/08 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MOMN -5,423.82 72,021.79
5/08 MORA TARJETA VISA PESOS -72,021.79 .00
7/08 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 2,300,000.00 2,300,000.00
7/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.15 2,300,003.15
7/08 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -288.08 2,299,715.07
8/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,902.95 2,297,812.12
8/08 RETIRO CAJERO OESTE 2 -1,300,000.00 997,812.12
8/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -45,000.00 952,812.12
8/08 MORA TARJETA VISA PESOS -952,812.12 .00
10/08 PAGO DE NOMI LLAGRO SAS - 5,000,000.00 5,000,000.00
10/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -10,000.00 4,990,000.00
10/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -4,990,000.00 .00
11/08 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 800,000.00 800,000.00
11/08 ABONO INTERESES AHORROS 1.05 800,001.05
11/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -38.97 799,962.08
11/08 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -9,960.00 790,002.08
11/08 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -7,288.29 782,713.79
11/08 CUCTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 772,971.2%9
12/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,971.29 770,000.00
12/08 RETIRO CAJERO CC_CENTENAL -770,000.00 .00
14/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL 1,000,000.00 1,000,000.00
14/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,960.00 996,040.00
14/08 RETIRO CAJERO C.C CENTENARIO -900,000.00 96,040.00
14/08 RETIRO CAJERO C.C CENTENARIO ~90,000.00 6,040.00
14/08 CXC IMPTO GOBIERNO 4¥1000 MON -108,71 5,93%.29
16/08 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 500,000.00 505,931.29
16/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -931.29 505,000.00
16/08 RETIRO CAJERO EXITO SAN FERNA -50,000.00 455,000.00
16/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -455,000.00 .00
17/08 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 650,000.00 650,000.00
17/08 ABONO INTERESES AHORROS .88 650,000.88
17/08 CXC IMPTO GOBIERNO 4X1000 MON -1,088.71 648,912.17
18/08 ABONO INTERESES AHORROS .59 648,912.76
18/08 CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -17,439.00 631,473.76
18/08 IVA CUOTA MANEJO CUPO ROTATIVO -3,314.00 628,159,76
18/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -855.01 627,304.75
18/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -193,000.00 434,304.75
19/08 IMPTO GOBIERNO 4x1000 -1,720.05 432,584.70
19/08 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -290,000.00 142,584.70
19/08 COMPRA EN SUPERTIEND -140,013.00 2/571.70
22/08 COMIS RETIRO CAJERO NO BANCOL -6,180.00 -3,608.30
23/08 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 150,000.00 146,391.70
23/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -584.72 145,806.98
23/08 RETIRO CAJERO NO BANCOLOMBIA -60,000.00 85,806.98
23/08 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -80,000.00 5,806.98
24/08 PAGO DE NOMI LLAGRO SAS & 5,000,000.00 5,005,806.98
24/08 ABONO INTERESES AHORROS 6.85 5,005,813.83
25/08 ABONO INTERESES AHORROS 6.10 5,005,819.93
25/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,178.59 5,003,641.34
25/08 COMPRA EN HOTEL GIRA -544,649.14 4,458,992.20
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26/08 ABONO INTERESES AHORROS 4,25 4,458,996.45
26/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -5,399.12 4,453,597.33
26/08 COMPRA EN S I CATEDR -53,285.08 4,400,312.25
26/08 COMPRA EN APARTHOTEL -879,265.02 3,521,047.23
26/08 COMPRA EN PIZZART RE -257,578.54 3,263,468.69
26/08 COMPRA EN CAFETERIA -159,651.40 3,103,817.29
27/08 ABONQ INTERESES AHORROS 4.20 3,103,821.49
27/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -138.61 3,103,682.88
27/08 COMPRA EN TAXI LICEN -34,653.65 3,069,029.23
28/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -8,738.26 3,060,290.97
28/08 COMPRA EN HOTEL LAUM -2,097,972.74 962,318.23
28/08 COMPRA EN P MALLORCA ~-86,593.36 875,724.87
30/08 ABONO INTERESES AHORROS 3.57 875,728.44
31/08 PAGO DE PROV LUYMA S A 3,418,250.00 4,293,978.44
31/08 ABONO INTERESES AHORROS 5.00 4,293,983.44
31/08 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,539.33 4,291,444.11
31/08 COMPRA EN NOVOTEL HO ~103,440.586 4,188,003.55
31/08 COMPRA EN RESTAURANT -78,666.92 4,109,336.63
31/08 COMPRA EN TIEN 21 CO ~251,783.50 3,9587;5853:13
31/08 COMPRA EN BAMBU -72,542.91 3,785,010.22
31/08 COMPRA EN BARCELONA -128,398.90 3,656,611.32
1/09 PAGO INTERBANC PALMAR DE ALTAM 5,136,069.00 8,792,680.32
1/09 ABONO INTERESES AHORROS 10.40 8,792,690.72
1/089 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~4,764.12 8,787,926.60
1/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,000,000.00 7,787,926.60
1/09 COMPRA EN LUTECE DIF -44,897.78 7,743,028.82
1/09 COMPRA EN NOVOTEL HO -60,176.91 7,682,851.91
1/09 COMPRA EN STARBUCKS -56,581.82 7,626,270.09
1/09 COMPRA EN BRUNE RETA -29,373.52 7,596,896.57
2/09 ABONO INTERESES AHORROS 10.17 7,596,906,74
2/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -681.45 7,596,225.29
2/09 COMPRA EN RATP -84,730.46 7,511,494.83
2/09 COMPRA EN RATP -85,632.29 7,425,862.54
3/09 ABONO INTERESES AHORROS 10.14 7,425,872.68
3/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -75.26 7,425,797.42
3/09 COMPRA EN RATP -18,815.33 7,406,982.09
4/09 ABONO INTERESES AHORROS .85 7,406,982.94
4/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -60,000.00 7,346,982.94
4/09 PAGO AUTOM TC VISA -1,696,427.91 5,650,555.03
4/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 =27,025.71 5,623,529.32
4/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -5,000,000.00 623,529.32
5/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~2,463.83 621,065.49
5/09 RETIRO CAJERO C,.C CENTENARIO -150,000.00 471,065.49
5/09 COMPRA EN SUPERTIEND -465,958.00 5,107.49
6/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 2,200,000.00 2,205,107.49
6/09 ABONO INTERESES AHORROS 3.02 2,205,110.51
7/09 ABONO INTERESES AHORROS 2.99 2,205,113.50
7/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -80.00 2,205,033.50
7/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -20,000.00 2,185,033.50
8/09 ABONO INTERESES AHORROS 333 2,185,034.63
8/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -15,000.00 2,170,034.63
8/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 ~-5,400.00 2,164,634.63
8/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -1,305,000.00 859,634.63
8/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL ~-30,000.00 829,634.63
9/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,200.00 826,434.63
a/09 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -300,000.00 526,434.63
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9/09 RETIRO CAJERO CARULLA SAN FER -500,000.00 26,434.63
10/09 ABONO INTERESES AHORROS .06 26,434.69
11/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 530, 000.00 556,434.69
11/09 ABONO INTERESES AHORROS .76 556,435.45
12/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -609,60 555,825.85
12/09 COMPRA EN SONOMA CUI -152,400.00 403,425.85
13/09 ABONO INTERESES AHORROS 1.10 403,426.95
14/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -576.57 402,850.38
14/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -134,400.00 268,450.38
14/09 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -9,742.50 258,707.88
15/09 ABONO INTERESES AHORROS .70 258,708.58
16/09 ABONO INTERESES AHORROS et 258,708.83
16/09 CUOTA MANEJQ CUPO ROTATIVO -17,439.00 241,269.83
16/09 IVA CUOTA MANEJO CUBO ROTATIVO -3,314.00 .237,955.83
16/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -283.01 237,672.82
16/09 COMPRA EN EDS CANASG -50,000.00 187,672.82
17/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -720.00 186,952.82
17/09 COMPRA EN RESTAUR LA -180,000.00 6,952.82
18/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 750,000.00 756,952.82
18/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -3,000.00 753,952.82
18/09 RETIRO CAJERC CC_CENTENAL -450,000.00 303,952.82
18/09 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -300,000.00 3,952.82
21/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 100,000.00 103,952.82
21/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -315.60 103,637.22
21/09 PAGO PSE COMUNICACION CELULAR ~78,900.00 24;737.22
22/09 ABONO INTERESES AHORROS .06 24,737.28
23/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 200,000.00 224,737.28
23/09 ABONO INTERESES AHCRROS .30 224,737.58
24/09 ABONO INTERESES AHORROS .21 224,737.79
24/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -280.00 224,457.79
24/09 COMPRA EN PARRILLA Y -70,000.00 154,457.79
25/09 TRANSFERENCIA VIRTUAL PYME 480, 000.00 634,457.79
25/09 ABONO INTERESES AHORRQOS «13 634,457.92
25/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -2,139.20 632,318.72
25/09 PAGO PSE Mercadopago Colombia -65,841.00 566,477.72
25709 COMEPRA EN EL MOLINO -6,300.00 560,177.72
25/09 COMPRA EN SUPERTIEND -462,661.00 97,516.72
26/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -351.96 97,164.76
26/09 COMPRA EN DECATHLON -23,000.00 74,164.76
26/09 COMPRA EN TIENDA D1 -14,990.00 59,174.76
26/09 COMPRA EN EDS PASOAN -50,000.00 9,174.76
29/09 ABONCO INTERESES AHORROS .04 9,174.80
30/09 PAGO DE PROV LUYMA S A e 3,418,250.00 3,427,424.80
30/09 ABONO INTERESES AHORROS 4.24 3,427,429.04
30/09 TRANSFERENCIA A NEQUI -325,000.00 3,102,429.04
30/09 IMPTO GOBIERNO 4X1000 -1,300.00 3,101,129.04

FIN ESTADO DE CUENTA
\

Defensor del Consumidor Financiero:defensor@bancolombia.com.co/Cr.48#18A14 Edif.FIC 48, P. 11, Med/Tel 6043561225/Linea Nal 018000522622

PAGINA: 5






